
MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
30/may/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019
10:28 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $90,601,282.76 $160,903,754.41 $61,545,621.13$99,358,133.28 $152,146,903.89

   ACTIVO CIRCULANTE $90,601,282.76 $100,125,137.77 $61,470,313.53$38,654,824.24 $152,071,596.29

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $13,576,993.84 $94,704,784.77 $61,031,813.53$33,672,971.24 $74,608,807.37

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $77,024,288.92 $617,100.95 $438,500.00$178,600.95 $77,462,788.92

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $4,803,252.05 $0.00$4,803,252.05 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $60,778,616.64 $75,307.60$60,703,309.04 $75,307.60

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $36,058,252.54 $0.00$36,058,252.54 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $23,413,590.00 $75,307.60$23,338,282.40 $75,307.60

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $977,619.50 $0.00$977,619.50 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $329,154.60 $0.00$329,154.60 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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